номер на МПС], наложена от инспектор звено „ПНП-ППС“ при „Организация на движението, паркинги и гаражи“ ЕООД, гр. В. Т и обективирана в Констативен протокол № 2778/16.10.2017 г.	
	ОСЪЖДА Г.А от гр. [населено място], да заплати на Общинско предприятие „Организация на движението, паркинги и гаражи“ ЕООД, гр. В. Т, съдебни разноски, общо в размер на 205 лева (двеста и пет лева).	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.